关于组织申报2019年黑龙江省高等学校人文社会

科学研究优秀成果奖的通知

各相关单位：

省高校人文社科优秀成果奖励委员会近期下发了《关于开展2019年黑龙江省高等学校人文社会科学研究优秀成果奖推荐工作的通知》，现将其转发给你们，请组织教师申报。各申报人需按要求准备材料。各院对教师报奖材料作形式初审。
初审通过后，申报人将材料原件1套装入档案袋。各院将材料和汇总表一同报送科技处，科技处审核后反馈意见。申报人按照反馈意见完善材料，并按要求提供电子和纸质材料最终版(1套原件、6套浅蓝色封皮胶装复印件)。科技处受理报奖材料原件截至10月31日，受理最终申报材料时间截至11月8日。
联系人：叶子犀：电话：6819123，邮箱：byndkjcrwk@163.com，QQ：413198043。

    附件：1.通知

          2.电子材料格式
          3.学院审核要点
          4.复印件胶装模板（6套）

          5.汇总表

                                           科技处

                                       2019年9月30日